
Jednací číslo: 20 Nc 21001/2022-11 
20 P a Nc 133/2022 

Shodu s prvopisem potvrzuje Bc. Ivona Časná. 

USNESENÍ 
Okresní soud v Břeclavi rozhodl samosoudkyní Mgr. Pavlínou Slavíkovou ve věci 

zemřelého:  Jan Konečný, narozený 6. 6. 1958 
posledně bytem Borkovany 33, 691 75 Borkovany 
zastoupený advokátem Mgr. Rudolfem Bartošíkem  
sídlem Národních hrdinů 12/1, 690 02 Břeclav 

o určení data smrti 

 

takto: 

 

Soud vydává tuto 

 

vyhlášku: 
 

Datum úmrtí Jana Konečného, narozeného 6. 6. 1958, posledně bytem Borkovany 33, 691 75 
Borkovany, není známo. 

Podstatné okolnosti: 

Usnesením Okresního soudu v Břeclavi ze dne 3. 5. 2022, č. j. 20 Nc 21001/2022-8, bylo 
zahájeno řízení o určení data smrti pana Jana Konečného, jehož mrtvé tělo bylo ohledáno 
lékařem dne 7. 4. 2022, ten však určil pouze pravděpodobný termín úmrtí, a to 5. 4. 2022. 

Soud tedy vyzývá každého, komu jsou známy takové skutečnosti, jež by mohly vést 
k určení přesného data úmrtí pana Jana Konečného, kdo by se mohl vyjádřit k osobě 
zemřelého, kdo se s ním stýkal, případně je-li někomu známa osoba, která by tyto skutečnosti 
mohla sdělit, nechť ve lhůtě do jednoho měsíce od vyvěšení vyhlášky, tedy nejpozději do  
25. června 2022 o tom podá soudu zprávu. 

Po uplynutí lhůty soud určí datum smrti jmenovaného usnesením.  

Poučení: 

Proti tomuto usnesení není odvolání přípustné. 

Břeclav 23. května 2022 

Mgr. Pavlína Slavíková v. r. 
samosoudkyně 
 


		2022-05-24T12:57:10+0200
	Bc. Ivona Časná




